最新水厂合同协议书(大全5篇)
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利
益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一
定的自由。优秀的合同都具备一些什么特点呢？又该怎么写
呢？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起
来了解一下吧。

水厂合同协议书篇一

乙方：_______________委员会

丙方：______________被占用土地的村民

__________________需修一条公路，宽5米，侵占着________
乡________民的一部分土地，经____年____月____日甲、乙、
丙三方达成以下协议：

1、由____________村补偿给________光村占地村民每
亩________元，于____月内付清所有土地款。

2、老路和荒山共同使用，不给予补偿。

3、安家冲的水按现有状况使用，任何一方不得干涉。若麻子
田的村民干涉，则________村民，丙方违反此协议，需负责
甲方双倍损失。

4、本协议一式六份，报呈________处1份，甲乙双方各1份，
麻子田村民组1份，________村民组各1份。

5、本协议从鉴定之日起生效

甲方：____________委员会(公章)

乙方：________民委员会(公章)

丙方：____________(签字)

________年____月____日

水厂合同协议书篇二

乙方：_____

甲乙双方在平等、自愿的.基础上，达成修路占地协议，为维
护双方的合法权利，特签订本协议：

一、修路占地位置：村村东水泥路至洛河河堤，东西宽约10
米，南北长约200米，面积约3亩。

二、占地补偿费标准：每亩每年_____元整（_____元），3亩
共计陆仟元整（6000元）。补偿费每年付一次，于当年的12
月1日前一次性付给（协议期内，不得要求增加补偿费数额）。

二、占地使用期限四年。自_____年_____月_____日起
至_____年_____月_____日止。

三、协议到期，如需继续占用，双方协商续签。如果不再占
用，由乙方负责将路面清理复耕。

四、未尽事宜，双方协商一致时，可作为补充条款。本协议
一式两份，甲乙双方各一份，具有同等法律效力，甲乙双方
签字后生效。

甲方(签字)：_____

乙方(签字)：_____

签定日期：_____年____月____日

水厂合同协议书篇三

甲方：

乙方：

关于水厂占用土地一事达成如下协议

1.为了方便村民能够吃上自来水，甲方将自己占用本村的荒
地无偿提供给村小组修建自来水厂。并且产权属国家所有。

2.在修建或者水厂投入使用后，甲方永不干涉水厂的修建和
水厂的运行。若反悔甲方将承担一切后果及法律责任。

3.此协议一式三份，甲乙双方各一份，送县农村供水站一份。
此协议至签字之日起生效。

甲方

乙方

年月日

水厂合同协议书篇四

乙方：_____

丙方：_____

_____村麻子田需修一条公路，宽5米，侵占着__________乡
民的一部分土地，经20__年12月4日甲、乙、丙三方达成以下
协议：

1、由_____村补偿给光村占地村民每亩1200元，于1月内付清
所有土地款。

2、老路和荒山共同使用，不给予补偿。

3、安家冲的水按现有状况使用，任何一方不得干涉。若麻子
田的`村民干涉，则__________村民，丙方违反此协议，需负
责甲方双倍损失。

4、本协议一式六份，报呈__________处1份，甲乙双方各1份，
麻子田村民组1份，__________村民组各1份。

5、本协议从鉴定之日起生效

甲方：_____委员会（公章）

乙方：_____民委员会（公章）

丙方：（签字）

_____年____月____日

水厂合同协议书篇五

甲方：

乙方：

关于______水厂占用土地一事达成如下协议

1.为了方便______村民能够吃上自来水，甲方将自己占用本
村的荒地无偿提供给村小组修建自来水厂。并且产权属国家
所有。

2.在修建或者水厂投入使用后，甲方永不干涉水厂的修建和

水厂的`运行。若反悔甲方将承担一切后果及法律责任。

3.此协议一式三份，甲乙双方各一份，送县农村供水站一份。
此协议至签字之日起生效。

甲方：______

乙方：______

______年______月______日